РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

                          АДМИНИСТРАЦИЯ КУПАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 января 2015 года № 1-р
              село Купай
О внесение изменений в распоряжение Администрации Купайского сельсовета от 18 декабря 2014 года № 11-р «Об осуществлении функций администратора  доходов бюджета Купайского сельсовета и администратора источников финансирования  дефицита бюджета Купайского сельсовета»
         В целях реализации полномочий администратора доходов бюджета Купайского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Купайского сельсовета, на основании статьи 160.1 и статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 35 Устава Купайского сельсовета Мишкинского района, Администрация Купайского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

          1. Внести в распоряжение Администрации Купайского сельсовета от 18 декабря 2014г. № 11-р «Об осуществлении функций администратора доходов бюджета Купайского сельсовета и администратора источников финансирования дефицита бюджета Купайского сельсовета» дополнения согласно приложению.
            2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста сектора финансового отдела «Централизованная бухгалтерия сельсоветов».
                  Глава
Купайского сельсовета                                                                             М.Ю.Мешков
Чичиланова Н.В.
28143

Разослано по списку (см. на обороте)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к распоряжению Администрации Купайского сельсовета  «О внесение изменений в распоряжение Администрации Купайского сельсовета от 18 декабря 2014 года № 11-р «Об осуществлении функций администратора  доходов бюджета Купайского сельсовета и администратора источников финансирования  дефицита бюджета Купайского сельсовета»

от    12 января 2015 года  № 1-р

Разослано по списку:   1.Администрация района     -1

                                       2.Прокуратура района          -1

   3. Дело                                    -1

                                       4. Финансовый отдел            -1

Чичиланова Н.В.

28143

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации Купайского сельсовета  «О внесение изменений в распоряжение Администрации Купайского сельсовета от 18 декабря 2014 года № 11-р «Об осуществлении функций администратора  доходов бюджета Купайского сельсовета и администратора источников финансирования  дефицита бюджета Купайского сельсовета»

от    12 января 2015 года  № 1-р

ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН:

Главный специалист

Администрации Купайского сельсовета                                          Чичиланова Н.В.

ПРОЕКТ  СОГЛАСОВАН:

             Глава

Купайского сельсовета                                                                              М.Ю.Мешков